

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 12/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 7/2023 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE CARNES E DERIVADOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA/PR DURANTE 12 (DOZE) MESES	
Expedição: 17/02/2023	Homologação:
	Situação: Aberta

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: DEISIELE ELIAS FARIA OJEDA-EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Coxa e sobrecoxa de frango com osso	KG	100,0000	10,6800	1.068,00
4	1	Coxinhas da asa (Drumette)	KG	100,0000	15,3500	1.535,00
5	1	Filé de Peito de frango (Moído)	KG	100,0000	15,9800	1.598,00
6	1	Filezinho de frango (Sassami)	KG	1.200,0000	21,1800	25.416,00
7	1	Frango inteiro	KG	150,0000	10,8200	1.623,00
9	1	Peito de frango desossado	KG	500,0000	16,7800	8.390,00
11	1	Tulipa de frango	KG	100,0000	25,6500	2.565,00
30	1	Iscas de tilápia, sem espinha.	KG	300,0000	45,8000	13.740,00
31	1	Bisteca suína com osso; p/ grelha	KG	30,0000	17,4500	523,50
32	1	Costelinha suína desossada; cubos	KG	150,0000	16,7900	2.518,50
33	1	Lombo suíno desossado; cubos	KG	500,0000	24,7500	12.375,00
34	1	Lombo suíno desossado; filé	KG	50,0000	25,1200	1.256,00
35	1	Pernil suíno desossado; cubos	KG	400,0000	23,4500	9.380,00
36	1	Pernil suíno desossado; filé	KG	100,0000	22,9900	2.299,00
37	1	Bacon defumado em Pedacos; embalagem de 1kg a vácuo; produto com pele, tendo 50% de carne e 50% de	KG	30,0000	32,4000	972,00
38	1	Bacon em cubos; embalagem de 1kg a vácuo; composição de 50% de carne e 50% de gordura. Apresentar a	KG	150,0000	32,4300	4.864,50
39	1	Charque "Jerked Beef"; traseiro; embalagem de 500g a vácuo. Apresentar amostra, exceto as marcas já	KG	40,0000	28,7500	1.150,00
40	1	Linguiça calabresa; cozida e defumada; embalagem de 2,5kg a vácuo. Apresentar amostra, exceto as ma	KG	150,0000	35,0700	5.260,50
41	1	Linguiça fina de porco; embalagem de 1kg a vácuo. Apresentar amostra, exceto as marcas já aprovadas	KG	200,0000	26,7900	5.358,00
42	1	Linguiça toscana; embalagem de 1kg a vácuo. Apresentar amostra, exceto as marcas já aprovadas: FRIM	KG	120,0000	21,4000	2.568,00
44	1	Salsicha "Hot Dog"; embalagem de 500g a vácuo. Apresentar amostra, exceto as marcas já aprovadas: P	KG	100,0000	8,3000	830,00
45	1	Salsicha "Hot Dog"; embalagem de 2,8kg - 3kg a vácuo. Apresentar amostra, exceto as marcas já aprov	KG	100,0000	43,1500	4.315,00
Total do Fornecedor						109.605,00

Fornecedor: METÓDIO BUBNA JUNIOR - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	1	Coxa e sobrecoxa de frango desossada	KG	100,0000	16,7200	1.672,00
3	1	Coxa e sobrecoxa de frango desossada (cubos pequenos)	KG	200,0000	17,9200	3.584,00
8	1	Hambúrguer Artesanal de Frango (100% Carne de Frango, Orégano, Salsa, Alho, Cebola e Sal - Sem adit	KG	300,0000	25,2000	7.560,00
10	1	Peito de frango "levemente temperado" (cozido e desfiado)". Pacote de 400g	PCT	300,0000	20,5000	6.150,00
12	1	Acém; cubos pequenos (máx 10% de gordura).	KG	100,0000	35,7000	3.570,00
13	1	Acém; moído (máx 10% de gordura).	KG	500,0000	33,5000	16.750,00
14	1	Alcatra ; bife (máx 12% de gordura).	KG	50,0000	44,7000	2.235,00
15	1	Almôndegas Bovinas Congeladas (Composição: 90% Acém, 10 % Bacon, Ervas desidratadas, farinha de ros	KG	250,0000	61,5000	15.375,00
16	1	Bisteca; bife (para grelha).	KG	50,0000	36,9000	1.845,00
17	1	Contra filé; bife (sem osso, máx 20% de gordura).	KG	50,0000	42,4500	2.122,50
18	1	Costela; cubos (sem osso, máx 28% de gordura).	KG	300,0000	31,4000	9.420,00
19	1	Coxão mole; cubos (máx 10% de gordura).	KG	500,0000	39,8800	19.940,00
20	1	Coxão mole; iscas (máx 10% de gordura).	KG	300,0000	39,8000	11.940,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 12/2023 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 7/2023 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE CARNES E DERIVADOS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA/PR DURANTE 12 (DOZE) MESES	
Expedição: 17/02/2023	Homologação:
Situação: Aberta	

21	1	Coxão mole; moído (máx 10% de gordura).	KG	800,0000	42,8000	34.240,00
22	1	Fraldinha; bife (máx 28% de gordura).	KG	80,0000	37,4600	2.996,80
23	1	Hambúrguer Artesanal de Carne Bovina com Bacon Defumado Congelado (Composição: 90 % Acém, 10% Bacon	KG	240,0000	29,9300	7.183,20
24	1	Hambúrguer Artesanal de Carne Bovina com Bacon Defumado Congelado(Composição: 90 % Acém, 10% Bacon	KG	200,0000	30,9300	6.186,00
25	1	Lagarto; (máx 10% de gordura).	KG	100,0000	36,5800	3.658,00
26	1	Músculo; cubos (máx 7% de gordura)	KG	700,0000	30,1200	21.084,00
27	1	Músculo; moído (máx 7% de gordura)	KG	250,0000	30,1000	7.525,00
28	1	Patinho; cubos (máx 10% de gordura).	KG	100,0000	38,4200	3.842,00
29	1	Patinho; moído(máx 10% de gordura).	KG	250,0000	38,4600	9.615,00
43	1	Salame Italiano Fatiado; Embalagem de 100g a vácuo. Apresentar amostra, exceto as marcas já aprovad	KG	30,0000	10,6400	319,20
Total do Fornecedor						198.812,70

Total Geral	308.417,70
--------------------	------------